90
54
6
/ 0
1.
20
15
Flexibilität und Kompatibilität

Accessories/Spare parts
Zur Klemmung in Zwischenstück · For clamping in the adapter
Bestellbeispiel · Ordering example: 081 306 WHC 05
b lieferbar ab Lager · available ex stock
B auf Anfrage · on request
Ausdrehbereich Hartmetall beschichtet Hartmetall unbesch. CBN
Boring range Coated carbide Uncoated carbide
Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr. Best.-Nr.
Order No. Order No. Order No. Order No.
A min d1 X1 l1 f r1 d2 WHC 18 WHC 05 WHW 04 WBN 150
Mini-Ausdrehschneide
Ø 3 – 10 mm
Mini-boring tool
Ø 3 – 10 mm
13
3 16 30 22,5 14 6 20 0,05 319 010
8 16 30 22,5 14 8 22 0,05 236 071
s 3,0 / A 415 244
Zubehör/Ersatzteile
Accessories/Spare parts
Zwischenstück Adaptor
Gewindestift Thread Pin
Ausdrehbereich
Boring range Best.-Nr.
Amin d1 d2 X1 l1 d3 d5 kg Order No.
Schlüsselweite / Type Best.-Nr.
Key size Order No.
14
6 -   8 (  6 - 15) 22 19 2,8 0,03 – – 211 081 053
8 - 10 (  8 - 17) 30 27 3,8 0,04 – – 211 218 071
10 - 12 (10 - 19) 45 42 4,8 0,05 – – 20 081 044
10 - 12 (10 - 19) 25 22 4,8 0,04 101 218 047 20 218 058
10 - 12 (10 - 19) 35 32 4,8 0,05 101 218 048 20 218 059
12 - 14 (12 - 21) 30 27 5,8 0,05 101 218 012 20 218 014
12 - 14 (12 - 21) 45 42 5,8 0,06 101 218 049 20 218 060
14 - 16 (14 - 23) 35 32 6,8 0,06 101 218 050 20 218 061
14 - 16 (14 - 23) 50 47 6,8 0,08 101 218 051 20 218 062
15 - 17 (15 - 24) 37 34 7,4 0,06 – – 20 081 048
15 - 17 (15 - 24) 60 57 7,4 0,08 101 081 041 20 081 045
16 - 18 (16 - 25) 40 37 7,8 0,08 101 218 052 20 218 063
16 - 18 (16 - 25) 60 57 7,8 0,09 101 218 053 20 218 064
20 - 22 (20 - 29) 37 33 9,8 0,07 – – 20 081 049
20 - 22 (20 - 29) 70 63 9,8 0,11 101 081 042 20 081 046
25 - 27 (25 - 34) 37 33 12,3 0,07 – – 20 081 050
25 - 27 (25 - 34) 70 67 12,3 0,11 101 081 043 20 081 047
Ø
 1